Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 051 de 05 de  abril

de 2017, torna se público o extrato das Atas de Registro de Preços do Processo

Licitatório nº: 052/2018– Pregão Presencial  SRP n°: 028/2018, que tem como

objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma

da lei LC 123/2006, para Fornecimento de Leites Especiais, Alimentos para

Suplementação, Suplementos nutricionais, Fraldas e outros, visando

atender pacientes debilitados, em atendimento a solicitação da Secretaria

Municipal de Saúde de São João da Ponte – MG, conforme detalhado no Termo

de Referência, Anexo I,

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA  PONTE - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 068/2018 – MEGAFARMA

DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 17.461.173/0001-

00. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 31.028,35 (Trinta e um mil, vinte e oito

reais e trinta e cinco centavos);

Ata de Registro de Preços nº 069/2018 – MSR PRODUTOS DE DIETA  EIRELI

–ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 23.149.874/0001-100. VALOR GLOBAL

ESTIMADO R$ ( 13.278,10) Treze mil, duzentos e setenta e oito reais e dez

centavos;

Ata de Registro de Preços nº 070/2018 – NUTRIMINAS COMÉRCIO DE

MEDICAMENTOS E NUTRIÇÕES DIETÉTICAS, inscrita no CNPJ: sob o nº

22.218.845/0001-90. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 3.000,00 (Três mil reais);

Ata de Registro de Preços nº 071/2018 – ORTHONEWS CIRÚRGICOS E

ORTOPÉDICOS LTDA–ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 11.453.723/0001-62.

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 2.870,00 (Dois mil e oitocentos e setenta reais);

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

Ata de Registro de Preços nº 072/2018 – PALATIUS COMERCIAL LTDA – ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 22.768.554/0001-76. VALOR GLOBAL R$ 7.400,00

(Sete mil e quatrocentos reais);

Ata de Registro de Preços nº 073/2018 – TEREZA GEULIANA CAMPOS  – ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 10.458.618/0001-53. VALOR GLOBAL ESTIMADO

R$12.235,00 (Doze mil e duzentos e trinta e cinco reais).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 28/06/2018  à

28/06/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 28 de Junho de 2018

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município